PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCMF N!l 83 102 319/0001.55

PORTARIA NQ 014/91*

ADMITE PARA O CARGO DE MOTORISTA.

JOÃO TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Lufs Alves, SC, no uso de suas atribuições e de confor-
midade com o Concurso Público nQ 001/90 ;

RESOLVE

Admitir para o cargo:de Motorista, junto a Secretaria de Obras, Transportes e Serviços Urbanos da
-,

Prefeitura Municipal de Lufs Alves, ALDO LENOIR, a partir de 06 de Agosto de 1991.

Dê-se Ciência, Re9istre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 06 de Agosto de 1991.

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.

NUNES RUDOLF
Auxiliar Administrativo.